1

DIRECTUM-25360-505813

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2016 №  2338/11-01/2016

Об утверждении согласованных с Главным

управлением архитектуры и градостроительства

Московской области архитектурных решений

внешнего вида нестационарных торговых объектов

на территории Чеховского муниципального района

В целях исполнения распоряжения Министерства потребительского

рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области схем размещения

нестационарных торговых объектов», распоряжения Министерства

потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 №16РВ-

34 «Об утверждении методических рекомендаций по размещению

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных

образований Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить согласованные с Главным управлением архитектуры и

градостроительства Московской области архитектурные решения внешнего

вида нестационарных торговых объектов на территории Чеховского

муниципального района (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

2

DIRECTUM-25360-505813

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ